NONNI PARAPHRASIS

accersiuissent: quos utrosq; uocatos, Pōtificates ser-
 mone graui emulatione pleno interrogarūt. Est hic
 uester filius quē ciues predicant, quòd ex utero ma-
 tris cæcus prodierit, & tandē sero perfectū oculorū
 aspectū acceperit? Et parentes mēte præditi mēda-
 ces, timore perculsi, sermonē dissimulantes, dixerūt:
 Scimus hunc hominem, qui oculorum iubar sortitus
 est, nostrum esse uerum filium, & ipsi compertum
 habemus, quòd ex matre sua infans in lucem pro-
 serpens, nullo degustato adhuc lacte, adhuc par-
 tum spirās, cæcus fuerit, quomodo uero undique for-
 mosi oculi ei aperti sint, & quis caliginem à caligi-
 nosis palpebris depulerit, nos ab omni reprehensio-
 ne alieni, exploratum non habemus, uos filium, qui
 nuper uidendi munere donatus est, huius rei gnarum
 sciscitami ea, quæ parentes fugiunt: Nō infans il-
 le existit, ex Ephebis excessit, uocis alienæ non indi-
 get, de ipso enim ualde uiridis iuuenis hic ferens mē-
 suram perfectam iustæ incrementis pubertatis, uerū
 sermonem dixerit: Talia parentes præ metu dolosi,
 metu Iudæorum conterriti dixerunt, oppidò enim
 insani, Christi emulatione præditi operum immuta-
 bilium ergo, edictum uniuerso ore credulo populo
 euulgârūt, ut qui ipsum animo susciperet, & de Chri-
 sto uerba faceret, ne diuinam deo dicatam domum
 attingeret. Et hæc Helena est, ob quam parentes He-
 bræis dixerūt, iuuenem gnarum interrogate, & nō
 est necesse parentes uobis aliquid dicere, hic quidē
 absolutæ & ualde magnæ pubertatis annos ingres-
 sus,

sus, uobis percunctantibus omnem rem poterit enar-
 rare. Et pater cæci miraculo percussus, in uocē pro-
 rupit, nomen pueri in uultu pupillis resplendēte ocu-
 los uidens, idque lingua clādestina, ne hostile agmē
 audiret. At principes sacerdotum emulationis furo-
 re tacti uirum cæcum, qui errare huc illuc consue-
 uerat, uocantes, allocuti sunt: Fili, da gratiam deo in
 alto rerum potiunt, qui te seruato lucis oculorum ti-
 bi copiam fecit, at hic uir quē tu honore adfcis, uir
 est peccatis obnoxius. Cæterum uir audax Hebræis
 dicebat, Sanē an hic peccator existat, clām me est:
 unum solū uerē in animo constat, quōd ab aurora or-
 tus mei ego cæcus in lucem emerferim, nec me fallit,
 nam probe obseruās scio. Et chorus Hebræorum uo-
 cem audiendi cupidam rupit: Dic quid tibi sua arte
 pleno luto fecit, quī nam tuam caliginosam caliginē
 absterfit? Et uir intrepidus liberā uocem eis edidit:
 Aliās rē uobis dixi, & non uocem audiuiſtis, cur
 nā iterū hoc à me audire contenditis? Num deus ani-
 mum uestrum mouet, ut & ipsi diuini Christi spurij
 discipuli existatis? Hi uerò ē uestigio sermonibus
 uiciſſim editis, in probra ruebāt: Tu ipse illius legū
 præuaricatoris discipulus esto, nos uerò patris Moſi
 pietate insignis & socij sumus, & eius uoci dicto au-
 dimus, hunc uerò non scimus. Tum uir respondebat:
 Hoc enim multo maximum miraculum est, quōd hic
 qui meos oculos aperuit, uobis ignotus sit. At ſci-
 mus, quōd deus pater uniuersa gubernans, uocē uiri
 peccatoris audire nō nouit. ¶ si uerò uir est pietati